
Honorarios Asimilados a SalariosSeptiembre
Sistema DIF Guadalajara

NOMBRE AREA DIAS 
PAGADOS

TOTAL 
PAGADO

ISPT
 RETENIDO NETO

JOANA BEATRIZ REYES HERNANDEZ CLINICA DENTAL   15 3,000.00 220.98 $2,779.02
GONZALEZ MALDONADO JORGE COPYSITE (PAD) 15 2,135.55 126.92 $2,008.64
ADOLFO ALCARAZ NUÑEZ DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 15 5,270.50 571.22 $4,699.28
JOSE JULIAN GARCIA GONZALEZ CADIPSI 15 3,500.00 275.37 $3,224.63
MARTIN HERIBERTO CASTRO CORDOVA DIRECCION JURIDICA 15 4,000.00 345.17 $3,654.84
JESSICA LIZETTE GARCIA DE SANTIAGO PLANEACION, EVALUACION Y SISTEMAS 15 3,000.00 220.97 $2,779.03
MARIA GUADALUPE MERCADO ACEVES UNIDAD DE ATENCION DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR 15 4,414.00 413.57 $4,000.44
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA__ JURIDICO CONTENCIOSO 15 5,500.00 620.24 $4,879.76
MARIA JUANA ESPINO MARTINEZ DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 15 4,000.00 345.17 $3,654.84
MARIA JUANA ESPINO MARTINEZ DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 2 533.33 46.02 $487.31
ROCIO ELIZABETH PARRA SANDOVAL CONSEJO MUNICIPAL DE LA FAMILIA 15 3,247.95 247.95 $3,000.01
MARTHA REYNAGA GAYTAN CLINICA DE ATENCION ESPECIALIZADA EN TERAPIA FAMILIAR SAN ONOFRE 15 4,000.00 345.17 $3,654.84
TANIA GUADALUPE MORALES AGUIÑA DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA FAMILIA EN DAIAM 15 2,000.00 116.89 $1,883.12
MARIA GUADALUPE LOPEZ MORALES CONSEJO MUNICIPAL DE LA FAMILIA 15 2,500.00 167.07 $2,332.93
MICHELLE RODRIGUEZ CHAVEZ COORDINACION DE NUTRICION 15 3,500.00 275.37 $3,224.63
ALBA DEJANIRA SOTO GUTIERREZ COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
CINDY GONZALEZ ESCUDERO COORDINACION DE NUTRICION 28 5,600.00 412.49 $5,187.51
CINDY GONZALEZ ESCUDERO COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
BERENICE FIERROS HUERTA COORDINACION DE NUTRICION 28 5,600.00 412.49 $5,187.51
BERENICE FIERROS HUERTA COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
ERNESTO CISNEROS PRIEGO COORDINACION DE EXTRAESCOLAR 30 25,000.00 4,322.25 $20,677.75
CINDY GONZALEZ ESCUDERO COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
BERENICE FIERROS HUERTA COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
JOSE JULIAN GARCIA GONZALEZ CADIPSI 15 3,500.00 275.37 $3,224.63
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA__ JURIDICO CONTENCIOSO 15 5,500.00 620.24 $4,879.76
ADOLFO ALCARAZ NUÑEZ DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 15 5,270.50 571.22 $4,699.28
MARIA GUADALUPE MERCADO ACEVES UNIDAD DE ATENCION DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR 15 4,414.00 413.57 $4,000.44
MARIA JUANA ESPINO MARTINEZ DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 15 4,000.00 345.17 $3,654.84
ROCIO ELIZABETH PARRA SANDOVAL CONSEJO MUNICIPAL DE LA FAMILIA 15 3,247.95 247.95 $3,000.01
MARTIN HERIBERTO CASTRO CORDOVA DIRECCION JURIDICA 15 4,000.00 345.17 $3,654.84



TANIA GUADALUPE MORALES AGUIÑA DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA FAMILIA EN DAIAM 15 2,000.00 116.89 $1,883.12
GONZALEZ MALDONADO JORGE COPYSITE (PAD) 15 2,135.55 126.92 $2,008.64
JOANA BEATRIZ REYES HERNANDEZ CLINICA DENTAL   15 3,000.00 264.50 $2,735.51
MARTHA REYNAGA GAYTAN CLINICA DE ATENCION ESPECIALIZADA EN TERAPIA FAMILIAR SAN ONOFRE 15 4,000.00 345.17 $3,654.84
MARIA GUADALUPE LOPEZ MORALES CONSEJO MUNICIPAL DE LA FAMILIA 15 2,500.00 167.07 $2,332.93
MICHELLE RODRIGUEZ CHAVEZ COORDINACION DE NUTRICION 15 3,500.00 275.37 $3,224.63
ALBA DEJANIRA SOTO GUTIERREZ COORDINACION DE NUTRICION 15 3,000.00 220.98 $2,779.03
JESSICA LIZETTE GARCIA DE SANTIAGO PLANEACION, EVALUACION Y SISTEMAS 15 3,000.00 220.97 $2,779.03

154,869.33$     15,146.66$    139,722.67$     


